Ректору «МГОТУ»

А.Ю. Щиканову

 (фамилия, имя, отчество)

(адрес проживания)

	(паспортные данные)

	тел.:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне архивную справку, подтверждающую период обучения в Государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования Московской области «Технологический университет» с___________г. по ____________г.

Обучение проходил(а) ___________________________________________________

                                                (наименование учебного заведения до присоединения к «МГОТУ»)

____________________________________________________________________________________________________________________________

Форма обучения ________________________________________________________

(очная, заочная)

Факультет _____________________________________________________________
Специальность _________________________________________________________

Архивная справка необходима для предоставления в _________________________

______________________________________________________________________

Приложение:  копия диплома, свидетельства о браке/разводе (при смене фамилии в обязательном порядке), др. документов

	«

	»

	20

	г.